

# Årsredovisning

för

## IT-Total Stockholm AB

559327-8830

Räkenskapsåret

2023

Jag intygar att denna kopia stämmer överens med originalet.



Susanne Andersson

Styrelsen och verkställande direktören för IT-Total Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget tillhandahåller och producerar managerade tjänster, säkerhetstjänster, konsulttjänster samt bedriver försäljning av produkter inom IT, digitalisering och säkerhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omvärlden 2023 är kantad av krig i Europa, organiserad brottslighet i Sverige, global inflation, höga räntor och en utmanande ekonomi i stort. Även den digitala brottsligheten fortsätter att öka och på den digitala scenen kommersialiseras AI (Artificial Intelligence). IT-säkerheten är också en stor fråga under året och jämte detta fortsätter IT-Total satsa på utvecklingen av IT-säkerhetstjänster och sätter också ett nytt branschuttryck i fokus: IT-Trygghet.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Omvärldsfaktorer så som kriget i Europa är fortsatt en stark osäkerhet, medan ekonomin ser ut att kontrolleras och stärkas mot senare delen av 2024 är det fortsatt en osäkerhet. Efterfrågan är fortsatt stark på IT-marknaden och det gäller för hela vår verksamhets tjänste- och varuutbud samtidigt som vi ständigt utvecklar vårt utbud efter marknadens behov och efterfrågan.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100 % av IT-Total Sweden AB, org.nr 556840-2480, med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	5 675	2 652
Resultat efter finansiella poster	1	20
Balansomslutning	0	747
Soliditet (%)	6	5

Bolagets omsättning har ökat 114 % med anledning av ökad efterfråga av bolagets produkter och tjänster.

2024040217314

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		14 201	39 201
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		14 201	-14 201	0
Årets resultat			-1 256	-1 256
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>14 201</b>	<b>-1 256</b>	<b>37 945</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 201
årets förlust	-1 256
	<b>12 945</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	12 945
	<b>12 945</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-07-16 -2022-12-31 (18 mån)
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		5 674 788	2 651 585
Övriga rörelseintäkter		2 018	75 179
		<b>5 676 806</b>	<b>2 726 764</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-5 116 522	-1 973 417
Övriga externa kostnader		-142 833	-61 385
Personalkostnader	2	-416 814	-672 376
		<b>-5 676 169</b>	<b>-2 707 178</b>
<b>Rörelseresultat</b>	3	<b>637</b>	<b>19 586</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	6
		<b>94</b>	<b>6</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>731</b>	<b>19 592</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>731</b>	<b>19 592</b>
Skatt på årets resultat	4	-1 987	-5 391
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 256</b>	<b>14 201</b>

2024040217316

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

108 023

186 393

Fordringar hos koncernföretag

0

242 763

Övriga fordringar

760

28

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

197 940

0

**306 723**

**429 184**

*Kassa och bank*

288 761

318 032

**Summa omsättningstillgångar**

**595 484**

**747 216**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**595 484**

**747 216**

2024040217317

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

14 201

0

Årets resultat

-1 256

14 201

**12 945**

**14 201**

**Summa eget kapital**

**37 945**

**39 201**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 600

3 035

Skulder till koncernföretag

397 970

481 463

Aktuella skatteskulder

20 626

12 120

Övriga skulder

36 006

83 638

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

97 337

127 759

**Summa kortfristiga skulder**

**557 539**

**708 015**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**595 484**

**747 216**

2024040217318

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-07-16 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023	2021-07-16 -2022-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	98,00 %	97,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	11,00 %	26,00 %

2024040217320

**Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt**

	<b>2023</b>	<b>2021-07-16 -2022-12-31</b>
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	1 987	5 391
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>1 987</b>	<b>5 391</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	<b>2023</b>		<b>2021-07-16 -2022-12-31</b>	
	<b>Procent</b>	<b>Belopp</b>	<b>Procent</b>	<b>Belopp</b>
Redovisat resultat före skatt		731		19 592
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-151	20,60	-4 036
Ej avdragsgilla kostnader	251,16	-1 836	6,92	-1 355
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>271,82</b>	<b>-1 987</b>	<b>27,52</b>	<b>-5 391</b>

2024040217321

Stockholm

Christer Alm  
Ordförande

Paulina Olsson

Sven Magnus Gudéhn  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

PriceWaterhouseCoopers AB

Lagerberg Magnus  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

IT-TOTAL STOCKHOLM AB 559327-8830 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PAULINA OLSSON  
ENGSTRÖM  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 199002163740

Paulina Olsson  
CFO  
paulina.olsson@it-total.se  
+46 769 464 964

2024-03-26 10:00:38 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 185.40.184.12

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Björn Christer Alm  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196509196074

Christer Alm  
christer.alm@it-total.se

2024-03-26 12:59:53 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 81.231.119.2

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Magnus Gudéhn  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196204143215

Magnus Gudéhn  
VD  
magnus.gudehn@it-total.se  
070/4200082

2024-03-26 11:07:44 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 217.213.106.153

**MAGNUS LAGERBERG** Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS LAGERBERG  
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197405220539

Magnus Lagerberg  
magnus.lagerberg@pwc.com

2024-03-26 15:46:28 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post  
IP-adress: 62.119.65.134

2024040217322

## FASTSTÄLLELSEINTYG TILL ÅRSREDOVISNING

---

### Intyg om att balansräkningen och resultaträkningen har fastställts

Undertecknad Magnus Gudéhn i IT-Total Stockholm AB, org.nr 559327-8830, intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 2024-03-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras.

Stockholm den 2024-03-26



---

Namn: Magnus Gudéhn
